АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013                                                                                №  100

с. Кудельный Ключ

Об отмене постановления № 69 от 12.04.2013 года

 «О создании и организации деятельности муниципальной

 и добровольной  пожарной охраны»

            Согласно Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О по-

жарной безопасности»,  на основании протеста прокуратуры  Тогучинского

района № 13-415-в-2012  от 04.06.2013 «На постановление  № 69 от

12.04.2013 года «О создании и организации деятельности муниципальной и

добровольной   пожарной охраны»,   администрация Кудельно-Ключевского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Отменить постановление  № 69 от 12.04.2013 года «О создании и ор-

ганизации деятельности муниципальной и  добровольной   пожарной охра-

ны».

          2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в пе-

риодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник».

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета                                 П.И.Самодумов